
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BÌNH SƠN 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND        Bình Sơn, ngày       tháng        năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ Công tác liên ngành để xác định giá đất cụ thể                                         

trên địa bàn huyện Bình Sơn 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN  
 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/12/2019; 

Căn cứ Nghị định số 12/2024/ND-CP ngày 05/02/2024 của Chính phủ về 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 44/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 

năm 2014 của Chính phủ quy định về giá và Nghị định số 10/2023/NĐ-CP ngày 

03 tháng 4 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của nghị định 

hướng dẫn thi hành Luật Đất đai; 

Theo đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số       

271/TTr-TNMT  ngày 20/6/2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ Công tác liên ngành để xác định giá đất cụ thể trên 

địa bàn huyện Bình Sơn (sau đây gọi tắt là Tổ Công tác liên ngành), gồm các 

thành viên sau: 

* Tổ trưởng  

1. Ông Nguyễn Hồng Vân, Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường. 

* Tổ phó 

2. Ông Võ Quốc Nam, Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch. 

* Các Tổ viên 

3. Ông Nguyễn Trung Kiên, Phó Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng. 

4. Ông Tống Văn Tuấn, Phó Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn. 

5. Bà Huỳnh Thị Hiền, Phó Trưởng phòng Tư pháp. 

6. Ông Võ Thanh Tuấn, Phó Giám đốc Trung tâm phát triển quỹ đất 

huyện. 

7. Ông Trần Đình Thành, Viên chức Trung tâm phát triển quỹ đất huyện. 

8. Ông Trần Việt Khoa, Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường. 

9. Ông Bùi Thanh Long, Chuyên viên Phòng Tài chính – Kế hoạch. 



2 

 

10. Bà Nguyễn Thị Kiều, Kiểm tra viên - Chi cục Thuế huyện. 

11. Ông Lê Quang Trịnh, Nhân viên Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh, Chi 

nhánh huyện Bình Sơn. 

12. Đại diện lãnh đạo UBND xã (trừ các thành viên đã tham gia làm 

thành viên Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể) và công chức Địa chính – Xây 

dựng xã, thị trấn nơi có đất bị thu hồi. 

13. Đại diện Đơn vị, tổ chức thực hiện nhiệm vụ bồi thường, hỗ trợ, tái 

định cư. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Tổ trưởng Tổ Công tác liên ngành phân công trách nhiệm cụ thể cho các 

thành viên và sắp xếp nơi làm việc, đảm bảo các điều kiện và phương tiện cần 

thiết cho hoạt động của Tổ Công tác. 

2. Tổ Công tác liên ngành được sử dụng con dấu của Phòng Tài nguyên 

và Môi trường trong quá trình thực hiện nhiệm vụ được giao; làm việc theo 

nguyên tắc tập thể, theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành 

nhiệm vụ. 

3. Tổ Công tác liên ngành chỉ bắt đầu thực hiện nhiệm vu trong trường 

hợp sau khi Phòng Tài nguyên và Môi trường mời thầu, chào hàng cạnh tranh 

theo quy định nhưng không có đơn vị Tư vấn xác định giá đất cụ thể nào tham 

gia hoặc từ chối tham gia. 

4. Kinh phí hoạt động của Tổ Công tác liên ngành được bố trí từ nguồn 

ngân sách Nhà nước và được sử dụng theo quy định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các Phòng: Tài 

chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường, Chi Cục trưởng 

chi Cục Thuế huyện; Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện; Giám đốc Văn 

phòng Đăng ký đất đai tỉnh, Chi nhánh huyện Bình Sơn; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- VP HĐND& UBND huyện: C, PCVP, CV; 

- Lưu: VT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH  

 

 
 
 
 

Nguyễn Tưởng Duy 
 


		2024-07-01T13:57:40+0700


		2024-07-01T16:04:36+0700


		2024-07-01T16:24:21+0700


		2024-07-01T16:24:21+0700


		2024-07-01T16:24:21+0700


		2024-07-01T16:24:21+0700




